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Gicleur HP 15/006 1/4 NHP

Ref. AR-3084

un impact de pression assez élevé.

Pression max Bar (Bar)

Calibrage gicleur HP

Angle gicleur HP Degré (°)
Largeur de travail Millimétres (mm)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Raccord entrée HP
(type-diamétre)

Poids Kilogrammes (Kg)

300

0.06

15

50

Acier inox 420

100

G1l/4M

0.01

https://www.wedis-avanteam.fr

Ce type de gicleur permet a |'utilisateur un nettoyage les surfaces avec

L'utilisation de ce gicleur est parfaite pour les surfaces pas trop friables.
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