



Gicleurs IDROBASE

Gicleur HP 15/006 1/4 NHP Ref. AR-3084

Ce type de gicleur permet à l'utilisateur un nettoyage les surfaces avec un impact de pression assez élevé.

L'utilisation de ce gicleur est parfaite pour les surfaces pas trop friables.

Données techniques		
Pression max	Bar (Bar)	300
Calibrage gicleur HP		0.06
Angle gicleur HP	Degré (°)	15
Largeur de travail	Millimètres (mm)	50
Type de matière		Acier inox 420
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	100
Raccord entrée HP (type-diamètre)		G 1/4 M
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.01